
TUKIHAKEMUS 

 

Pyhtään lintuhoitola anoo tukea kyetäkseen jatkamaan tärkeää työtään vahingoittuneiden 
luonnonvaraisten eläinten hoitotoiminnan järjestämiseksi. Pyhtään lintuhoitola anoo Pyhtään kunnalta     
10 000 euron tukea toimintansa turvaamiseksi. 

 

Hakijan tiedot: Pyhtään Lintuhoitola ry, Harjuntie 111, 49270 Pyhtää  

puhelin: 040 7429598  

rek.nro: 222.892  

y-tunnus: 29950931  

https://pyhtaanlintuhoitola.fi/, https://www.facebook.com/lintuhoitola/  

Pankkitili: FI27 5172 0220 2323 35 

Hakijan yhteyshenkilö: Hannele Hokkanen, hallituksen puheenjohtaja 

Alakyläntie 123, 49240 Purola 

s-posti: lintuhoitolapyhtaa@gmail.com 

 

Haetut varat käytetään kokonaisuudessaan toimintaan, jolla pyritään varmistamaan luonnosta löytyneiden 
vahingoittuneiden eläinten hyvinvointi ja oikea hoito eläinhyvinvointilain, luonnonsuojelulain sekä 
metsästyslain määrittämällä tavalla. Pyhtään Lintuhoitolan toiminta on valtakunnallisesti vaikuttavaa ja 
vastaanotettavien eläinten määrä kasvaa koko ajan. Näin ollen tarvittavien resurssien määrä lisääntyy, sillä 
hoidon laadusta ei hoitolalla haluta tinkiä. Jo nykyisellä toteutuneella hoitoon tulleiden eläinten määrällä 
henkilöstöresurssit ovat alimitoitetut. 

Pyhtään Lintuhoitola on luonnonvaraisten lintujen hoitola, jonka pääsääntöinen tehtävä on kuntouttaa 
loukkaantuneet linnut ja vapauttaa ne takaisin luontoon. Lintuja saapuu hoitolaan ympäri Suomea aina 
Oulua myöten ja toiminta tapahtuu yhteistyössä eläinlääkärien sekä eri pelastusviranomaisten kanssa. 
Hoitola on ollut toiminnassa vuodesta 1998. Lintuhoitolaan saapuu vuosittain 300-400 hoitoa tarvitsevaa 
lintua, joiden joukossa on myös harvinaisempia ja erittäin uhanalaisia lajeja. Toiminnallaan lintuhoitola 
tukee luonnonvaraisten lajien kantojen säilymistä ja luonnon monimuotoisuutta. 

Lintuhoitolalla on tehty ansiokasta työtä vuosien ajan rakkaudesta eläimiä kohtaan. Toimintaa on 
sinnikkäästi pyöritetty kahden ihmisen voimin. Kolmannen työntekijän palkkaan varat eivät tällä hetkellä 
riitä. Siitä huolimatta eläimistä ja tiloista pidetään hyvää huolta. Lintuhoitolan väki neuvoo ja opastaa sekä 
saapuu hyvinkin nopeasti paikalle, saadakseen eläimen tarvitsemaansa hoitoon. Lisäksi hoitolalla on 
apunaan pieni mutta toimelias joukko avustamassa lintujen kuljetuksessa. Hoitolalla hoidetaan myös oravia 
sekä erittäin uhanalaisia siilejä. 

Kotka, Kouvola, Hamina, Loviisa, Porvoo, Lappeenranta, pääkaupunkiseutu, Lapinjärvi, Pyhtää, Virolahti ja 
Miehikkälä hyötyvät kaikki Pyhtään Lintuhoitolan avusta. Tästä syystä on varsin surullista että lintuhoitola 
on jätetty selviytymään ilman riittävää tukea. Valtion tuki on riittämätön kattamaan hoitolan vuosittaiset 
kulut. Tilanteesta ovat huolissaan myös pelastusviranomaiset, joiden painetta hoitola on helpottanut 
huolehtimalla useista pelastustoimista itse.  



Kuluvan vuoden aikana lintuhoitolan hoitoon on jo tähän mennessä tullut 270 lintua. Linnunpoikaset 
työllistävät kesäaikaan todella paljon hoitolan henkilöstöä koska poikasten ruokinta on suoritettava useita 
kertoja vuorokaudessa, tälläkin hetkellä poikasia on hoidossa yli 50 lintua. 

 

 

Siltakylässä 21.7.2025 

 

Kunnioittaen, 

Hannele Hokkanen 

Pyhtään Lintuhoitola ry:n puheenjohtaja 

 

 

LIITTEET 

LIITE1 toimintakertomus 2024 

LIITE2 tulo- ja menoarvio 2025 

 


